АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «02» июня 2025 года  №  18

с. Шукавка
О внесении изменений  в постановление

администрации Шукавского сельского поселения

от 09.01.2019 № 1 «Об упорядочении обустройства мест (площадок)

накопления твердых  коммунальных отходов и ведении
 реестра на территории Шукавского сельского поселения»
В соответствии со статьей 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов и их актуализации,  администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шукавского сельского поселения от 09.01.2019 года № 1 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении  реестра на территории Шукавского сельского поселения» ( в ред. от 28.03.2022 г. № 6, от 15.04.2022 г. №7, от 03.06.2022 г. №10, от 10.11.2023 г., № 53,  от 24.04.2024г. №18, от 01.11.2024 г.№ 50, от 26.11.2024 г. № 60),  изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области- «Муниципальный вестник Шукавского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шукавского
        сельского поселения                                                    В.С. Захаров
Приложение №1

к постановлению  администрации

Шукавского сельского поселения

от  02 июня  2025 года № 18
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,      асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	с. Шукавка, ул. Ленина,
д. 40
	51,873168
	40,169639
	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с.Шукавка   ул. Ленина   от № 43-№ 73)

	с. Шукавка, ул. Мира, д.68
	51,876722
	40,182322
	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	2
	2,2

	1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с.Шукавка  ул. Ленина  от № 77-№109, ул. Мира № 68-№ 62 )

	с. Шукавка, ул. Мира, д. 41А
	51.877456
	40.180564
	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	2
	2,2

	1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с. Шукавка ул.Мира от №23- № 41, №40-52,)

	с. Шукавка, ул. Советская, д. 114
	51,884326
	40,181289

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка,  ул.Советская от №102- №128

	с. Шукавка, ул. Советская, д. 54А
	51.882308

	40.177608
	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7.62
	1
	1.1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка,  ул.Советская от №54а-№ 72

	с. Шукавка, ул. Советская, д. 39
	51,883754
	40,173824

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с.Шукавка, ул.Советская от №31 -№ 69

	с. Шукавка, ул. Советская, д. 27
	51.883335
	40.170249

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	2
	2,2

	1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1

	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с.Шукавка,  ул.Советская от № 3- №29, №2- №52

	с. Шукавка, ул. Калинина, д. 14
	51.884910
	40.189826

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1

	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с.Шукавка,  ул.Калинина от № 1-№36

	с. Шукавка, ул. Калинина, д. 81
	51,80458
	40,194263

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения (с.Шукавка,  ул.Калинина от № 37- №84

	с. Шукавка, ул. Калинина, д. 93
	51,876056
	40,19466

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7.62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка,  ул.Калинина от №86-№98

	с. Шукавка, ул. Ленина, д. 1А
	51.876488
	40.177198

	Твердое покрытие
	7,62
	1
	1,1

	Муниципальное казенное общелбразовательное учреждение «Шукавская средняя общеобразовательная школа»  Верхнехавского муниципального района Воронежской области, ОГРН:1023600935434, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Ленина, д.1а
	юр. лицо
	Муниципальное казенное общелбразовательное учреждение «Шукавская средняя общеобразовательная школа»  Верхнехавского муниципального района Воронежской области, ОГРН:1023600935434, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Ленина, д.1а
	Деятельность  МКОУ «Шукавская СОШ»

	с. Шукавка, ул. Ленина, уч. № 80
	51,87701
	40.176353

	Твердое покрытие
	6,0

	1
	8

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения по уборке кладбища

	с. Шукавка, ул Мира 43
	51.876871
	40.176647

	Твердое покрытие
	4,0
	1
	1,1

	Общество с ограниченной ответственностью «Саша»
ОГРН: 1023600936611  фактический адрес: 396116, Воронежская область, Верхнехавский район, село Грушино, Олимпийская ул, д. 22

	юр. лицо
	Общество с ограниченной ответственностью «Саша»
ОГРН: 1023600936611  фактический адрес: 396116, Воронежская область, Верхнехавский район, село Грушино, Олимпийская ул, д. 22
	Деятельность магазина «Все для дома»
ООО «Саша»

	с. Шукавка, ул Мира 49
	51.877017
	40.176513

	Твердое покрытие
	4,0
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	юр. лицо
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность администрация Шукавского сельского поселения  и МКУК Шукавский  СДК Шукавского сельского поселения

	с. Шукавка, ул  Ленина 21
	51.871844
	40.161315

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка,   ул. Ленина  от № 2-№64, №1-41)

	с. Шукавка, ул Ленина 64
	51.874106
	40.173637

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7.62
	1
	1.1

	1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения

( с.Шукавка ул. Ленина   от № 68-76)

	с. Шукавка, ул Мира, 82
	51.877212
	40.184745

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	2
	2,2

	1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1

	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка, по ул. Мира от № 70 № 98

	с. Шукавка, ул Советская 74
	51,882259
	40,183448

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка,  ул.Советская от № 74- №100

	с. Шукавка, ул  Калинина  30
	51,882968
	40,193536

	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7,62
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка,  ул.Калинина от №36-№87

	с.Шукавка, ул.Мира, д.17
	51,878917

	40,184167
	Твердое покрытие (бетон), ограждение
	7.62
	1
	1.1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( с.Шукавка, ул. Мира от № 1 -№ 21, №2-№ 38

	п.Воля, ул. Садовая 25
	51,874706
	40,281185

	Твердое покрытие
	4,0
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1

	население
	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1
	Деятельность населения ( п.Воля,  ул.Садовая)

	с.Шукавка, ул. Мира, д.45
	51,879078
	40,184065

	твердое покрытие
	4,0
	1
	1,1

	Администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ОГРН – 1023600935984, фактический адрес: 396125, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Шукавка, ул.Мира, д.1

	юр. лицо
	Индивидуальный предприниматель Ермакова Марина Александровна, ОГРНИП  3103668 10500176, адрес регистрации по месту жительства: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Георгиева, д.14, кв.1
	Деятельность магазина «Татьяна», ИП Ермакова М.А.